

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Core Med Tech Development ApS**

**Gydevang 35, st., 3450 Allerød**

**CVR-nr. 37 70 37 88**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

---

Steffen Vogel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Core Med Tech Development ApS Gydevang 35, st. 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 70 37 88
	Stiftet: 23. maj 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen Steffen Vogel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Ejervirksomheder</b>	Baltho Holding ApS Sasser G Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten for selskabet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.878</b>	<b>-31.662</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.407.469	1.027.927
Andre finansielle indtægter	371.760	307.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-25.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.694.349</b>	<b>1.278.511</b>
2 Skat af årets resultat	-48.624	-55.902
<b>Årets resultat</b>	<b>1.645.725</b>	<b>1.222.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.407.469	909.030
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-761.744	-1.186.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.645.725</b>	<b>1.222.609</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.356.499	949.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.896.682	1.523.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.253.181</u>	<u>2.472.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.253.181</u></b>	<b><u>2.472.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.450	1.507.164
Tilgodehavende selskabsskat	161.554	170.098
Andre tilgodehavender	9.467.154	10.341.066
Periodeafgrænsningsposter	41.667	20.833
Tilgodehavender i alt	<u>11.237.825</u>	<u>12.039.161</u>
Likvide beholdninger	<u>1.005.551</u>	<u>2.243.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.243.376</u></b>	<b><u>14.282.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.496.557</u></b>	<b><u>16.755.270</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.316.499	909.030
Overført resultat	12.739.880	13.501.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.106.379</u></b>	<b><u>15.960.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	616	616
Anden gæld	384.561	789.000
Periodeafgrænsningsposter	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.178</u>	<u>794.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.178</u></b>	<b><u>794.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.496.557</u></b>	<b><u>16.755.270</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	0	14.688.045	2.000.000	16.738.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	909.030	-1.186.421	1.500.000	1.222.609
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	909.030	13.501.624	1.500.000	15.960.654
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.407.469	-761.744	1.000.000	1.645.725
	<b>50.000</b>	<b>2.316.499</b>	<b>12.739.880</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.106.379</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2	25.228
	<u>2</u>	<u>25.228</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.362	55.902
Regulering af tidligere års skat	-16.738	0
	<u>48.624</u>	<u>55.902</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
